
ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA 

 OSSERVATORIO ASTROFISICO DI ARCETRI 
L.GO E. FERMI, 5, 50125 – FIRENZE 

 TEL. +39-055-27521; FAX: +39-055-220039 

 C.F: 97220210583 P.IVA: 06895721006 

pec: inafoaarcetri@pcert.postecert.it 

  

1 di 1 

 
 

  Decreto n. 71 

  Anno 2016 

 

 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORO ASTROFISICO DI ARCETRI 

 

VISTA    la L. n. 240/2010, art. 22 
 

VISTO    il disciplinare per il conferimento degli assegni di ricerca, approvato con  
   determina n. 6/2011 dal C.d.A. dell’INAF e successive modificazioni ed  
   integrazioni; 

VISTO    il bando n. 65 del 5 settembre 2016 “Sub-millimeter observations of  
   protoplanetary systems with ALMA” – Category A/Post-Doc, pubblicato sul 
   sito dell’INAF il  07.09.2016; 
 
VISTA    la richiesta inoltrata dal responsabile scientifico Dott. Davide Fedele, in data 
   27.09.2016; 
 
CONSIDERATO l’esiguo numero di domande di partecipazione pervenute a tutt’oggi e, che 
   per le esigenze dell’attività di ricerca pianificata, si ritiene utile pubblicizzare 
   ulteriormente la selezione di cui sopra al fine di estendere la possibilità di 
   partecipare ad un numero maggiore di candidati; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 -   il termine di scadenza per la presentazione delle domande per la   
   partecipazione alla selezione per l’assegno di ricerca di cui al bando n. 65 del 
   5 settembre 2016 “Sub-millimeter observations of protoplanetary systems 
   with ALMA”, viene prorogato fino al 14 ottobre 2016. 
 
 
 

Firenze, 27 settembre 2016 
 

 Dr. Filippo Mannucci 

 
 

mailto:inafoaarcetri@pcert.postecert.it

